
          MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
                                               (Provincia di Agrigento) 

 

        C.A.P. 92028 -                          Tel. (0922)953011 - Fax : (0922) 957324 

 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 

 

 
N.Reg. Gen. 423   del  25/11/2019  
 

N.Reg/Int. 60        P.O..VII^  

  

 

OGGETTO: Liquidazione alla Ditta Zenit. S.r.l. 

per fornitura carburante mese di settembre 

ottobre e novembre 2019. 

CIG: ZAB1AC79F3                     

 

IL CAPO SETTORE P.O.VII^ 

 

Premesso : 

 

CHE questo Ente è proprietario di diversi automezzi per il normale svolgimento 

delle attività comunali;  

 

CHE la Ditta Zenit. S.r.l ha fornito il carburante a questo Ente e ha trasmesso le 

fatture: n.205857 del 31/08/2019 dell’importo di € 871,01 iva compresa, n. 206680 

del 30/09/2019 dell’importo di € 1.803,89 iva compresa e n. 207533 del 

31/10/2019 dell’importo di € 2.019,01 iva compresa per un totale di € 4.693,91 iva 

compresa ; 

 

CONSIDERATO che l’importo fatturato corrisponde alla somma da liquidare e 

che necessita provvedere al relativo pagamento; 

 

VISTA la legge 142/90 art. 51 comma 3 bis, come recepita con L .R. n. 48/91 

relativa all’attribuzione delle funzioni; 

 

VISTO il D.L.vo n. 267/2000 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e 

contabile degli Enti Locali che si applica nella Regione Siciliana, direttamente e 

senza norme regionali di ricevimento; 

 

SPECIFICATO  che né il responsabile del procedimento, né il sottoscritto 

versano in ipotesi di conflitto di interessi,nemmeno potenziale,ai sensi della legge 

anticorruzione (L. 190/2012); 

 

 



RICHIAMATA la Determina  Sindacale. N. 04 del 06/02/2017 relativa 

all’attribuzione delle funzioni dirigenziali;  

 

 

DETERMINA 
 

 

 LIQUIDARE a favore della Ditta ZENIT s.r.l. con sede a Modica contrada Cava 

Gucciardo  provincia di (Ragusa)  nella qualità di fornitore di carburante, 

delle fatture citate in premessa che ammontano complessivamente a  €  4.693,91 

iva compresa, con accredito banca UNICREDIT CORPORATE BANKING sul 

conto IBAN: IT ****************************;  

 

IMPUTARE la spesa dall’Intervento n. ……………..Capitolo………..;  

 

DARE ATTO che per la liquidazione sono stati  esaminati e qui vengono allegati i 

seguenti atti: 

 

Copia di n.3 fatture, citate in premessa. 

_____________________ 

 

 Il Responsabile del Procedimento 

      P.A. Miccichè Luigi   

       Il Capo Settore Tecnico P.O.VII^                                                         

                                                                                   Geom. Calogero Terranova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


